Sirket

ADEL

AEFES
AFYON
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKGRT

YATIRIM
FINANSMAN

Deger Katar

Net Kar (Dénemsel - mn TL)

Yillik Deg.

%)

162021

-13.7
295.2
33.9
2,027.3

75.8

Net Kar (Ceyreksel - mn TL)

" 112020

-0.1
-128.6
-12.0
1,310.0
-24.7
-129.7
89.4

Yillik Deg.
(%)

54.75%

-15.20%

FVAOK (Dénemsel - mn TL)

FVAOK (GCeyreksel - mn TL)

2021/03  2020/03

-3.8
655.9
14.3

74.4
21.6

15.1
259.6
5.3

15.4
16.1

Yillik Deg.
(%)
18.7%

152.6%
168.5%

382.9%
33.8%

0 Cey. Deg
%)
-40.6%

-27.3%
103.8%

-25.3%
22.2%

Genel / KV Igermez

F/K

11.73
25.63
3.61
22.10

5.73

AKSUE

ALBRK
ALCAR
ALGYO
ALKA

=2.9
12.1
5.0
66.6
19.5

359.37%
347.20%
57.77%
20.48%

0.3

19.7
6.0
12.9

-81.3%

493.9%
38.4%
-21.3%

162021 4G202
38 35
6559 902.0
143 70
744 995
216 176
03 43
197 209
60 3.9

12.9 21.6

-94.1%

-5.4%
52.8%
-40.2%

Yilik
162020 Deg. (%)
i3 18.7%
15.1
259.6 152.6%
53 168.5%
15.4 382.9%
16.1 33.8%
1.4 -81.3%
33 493.9%
4.4 38.4%

-21.3%

7.25
48.14
4.18
10.57

ANHYT
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ARMDA
ASELS
ASUZU
ATAGY
ATEKS
ATLAS
AVISA
AYCES
AYGAZ
BAYRK
BEYAZ
BFREN

125.5

18.3

125.1
150.3
255.7
6.7
23
920.1
-17.7
-1.9
-1.5
-4.9
43.0
-4.4
-226.2
17
3.4

6.3

6.23%
10.19%
327.29%
170.11%
239.59%
34.09%

191.67%

-38.92%
-54.10%
190.55%

1,883.8
16.1
26.7
761.0
441
-0.3
7.6
-0.3

-1.9
134.3
2.9
13
19.5

il
-31.4
24
4.4
7.7

187.7%
82.7%
66.6%
22.6%

310.3%

38.8%

22.0%
-69.2%
152.6%

7.41
6.75
6.11
18.34
59.74
7.42
37.62

25.47
9.71
8.48

23.16
89.52
29.72
62.07

BNTAS
BOSSA
BRISA
BSOKE
CASA
CCOLA
CELHA
CEMTS
CIMSA
CMBTN
CMENT
CRFSA
DAGHL
DAGI
DESPC

13.6
25.7
281.8
=922
4.8
403.2
-3.0
348
160.9
-1.0
-22.0
-89.8
10.4
9.2
5.3

4.6
3.6
76.2
-93.2
13
95.6
-3.6
155
-8.2
-4.8
-33.7
-95.1
-0.6
5.2
8.6

192.37%
605.30%
269.68%

270.38%
321.71%

124.24%

-38.46%

7.7
62.6
393.2
211
9.9
733.2
8.9
49.4
1445
5.8
7.7
167.6

0.3
4.0

3.8
36.1
198.4
21
3.2
389.1
4.8
11.4
54.2
0.7
-27.1
116.7

32
6.4

102.2%
73.3%
98.1%

213.3%
88.5%
87.2%

331.3%

166.6%

679.9%

43.5%

-92.1%
-38.4%

15.89
27.26
10.44

68.24
13.37

9.70
8.85

4.55
64.41
14.82

DITAS

DNISI
DOBUR
DYOBY
DZGYO
ECILC
ECZYT

117
4.8
2

21.8
2l

141.2

70.0

2.1
13
-15
1.8
1.0
87.2
37.7

265.95%

1118.31%
118.81%
61.97%
85.96%

11.4
15
18

92.1
-0.7

29.1
-1.5

0.0

18

28
50.7
1.0
50.4
=Ll

36461.3%
-17.4%

81.6%

-42.2%

19.06
26.14
2585.72
7.70
97.01
11.66
25.91

EGPRO
EGSER
EMNIS
ENJSA

44.2
42.9
3.2
532.0

16.9

161.56%
337.45%

55.98%

82.4
31.6
2.4

1,136.5

47.1
113
0.1
1,057.0

74.8%
178.9%
1600.7%
7.5%

13.91
8.00
7.84
975

EREGL
ERSU
ETYAT
EUHOL
EUKYO
EUYO
FLAP
FMIZP
FONET
FORMT
FROTO
GARAN
GARFA
GEDIK

2,617.7

771.29%

-37.61%

45.96%
85.96%

189.05%
55.01%
356.83%
216.50%

3,853.3
0.2
1.0
-0.3
11
12
-0.9
9.6
8.1
53

1,811.6

1,006.2
0.1
-1.1
0.2
-1.3
-0.5
-1.4
6.9
6.1
14

896.0

43.6

282.9%
224.2%

39.8%
33.9%
288.0%
102.2%

89.0%

11.98
639.56
9.06
24.78
8.96
10.75

50.60
19.58
37.77
11.46
4.26

12.02
10.20

GLBMD
GOODY
GOZDE
GRNYO
HDFGS
HEKTS
HUBVC
ICBCT
IDGYO
INDES

2952  -1286
33.9 -12.0
2,027.3 1,310.0 54.7%
249 -24.7
59.1 -129.7
75.8 89.4 -15.2%
-4.6 =2.9
55.4 12.1 359.4%
224 5.0 347.2%
105.1 66.6 57.8%
23.5 19.5 20.5%
132.9 125.1 6.2%
165.6 150.3 10.2%
1,092.7 2557 327.3%
18.2 6.7 170.1%
7.7 2.3 239.6%
1,2339 920.1 34.1%
7.6 -17.7
-3.0 -1.9
-0.2 -1.5
-0.3 -4.9
125.5 43.0 191.7%
-4.7 -4.4
-11.4 -226.2
1.0 17 -38.9%
1.6 3.4 -54.1%
18.3 6.3 190.5%
13.6 4.6 192.4%
25.7 3.6 605.3%
281.8 76.2 269.7%
=922 -93.2
4.8 13 270.4%
403.2 95.6 321.7%
-3.0 -3.6
348 15.5 124.2%
160.9 -8.2
-1.0 -4.8
-22.0 -33.7
-89.8 -95.1
10.4 -0.6
9.2 5.2
5.3 8.6 -38.5%
117 22l
4.8 13 266.0%
2 -15
21.8 18 1118.3%
21, 1.0 118.8%
141.2 87.2 62.0%
70.0 37.7 86.0%
44.2 16.9 161.6%
42.9 9.8 337.5%
3.2 -2.5
532.0 341.1 56.0%
2,617.7 300.4 771.3%
-0.3 0.0
1.0 -1.1
18 2.8 -37.6%
11 -1.4
11 -0.6
0.6 -0.6
12.6 8.7 46.0%
6.5 35 86.0%
0.9 -2.4
1,819.4 629.4 189.1%
2,528.8 1,631.4 55.0%
29.0 6.3 356.8%
78.2 24.7 216.5%
15.0 4.3 252.3%
70.9 2515 178.5%
-202.6  -310.4
0.6 -0.9
210.8 21.2 892.2%
75.1 67.6 11.1%
-0.6 -0.5
80.9 92.7 -12.6%
0.8 -0.4
54.6 25.9 110.6%

Cey. Deg
4G2020 %)
. -43.7%
-7.1
86.3 241.8%
15.3 120.6%
1,848.1 9.7%
41.4 -40.0%
207.7 -71.5%
87.8 -13.7%
13
117.0 -52.7%
17.3 29.7%
112.0 -6.2%
9.6 144.6%
133.3 -0.3%
80.5 105.7%
1,163.5 -6.1%
36.7 -50.3%
12.8 -39.4%
1,460.7 -15.5%
49.9 -84.8%
4.2
47.6
3.2
60.4 107.6%
-4.4
78.2
1.8 -45.0%
5.5 230.4%
6.0 128.0%
55.9 -54.1%
227.3 24.0%
4.3
14.0 -65.9%
-162.9
6.0
48.6 -28.5%
40.2 300.1%
1.4
62.4
-77.1
11.6 -11.0%
-1.6
-3.2
5.0 134.7%
0.9 418.1%
-1.4
60.3 -63.8%
3.4 -38.5%
-6.8
-8.0
110.7 -60.1%
43.6 -1.7%
125 -74.1%
-259.2
1,859.5 40.8%
0.1
0.9 19.1%
=135
1.0 13.4%
1.0 10.2%
-7.0
10.1 24.7%
10.1 -36.2%
5.0 -82.8%
1,927.2 -5.6%
1,110.8 127.7%
14.7 97.4%
62.8 24.5%
8.5 76.2%
53.4 32.8%
1,824.2
0.9 -37.7%
168.6 25.0%
61.2 22.7%
27.9
-11.8
0.6 24.0%
40.8 34.0%

252.33%
178.47%

892.20%

11.07%

-12.64%

110.58%

6.9
69.2
-9.3
-0.8
20.0
7.7
-0.4

-0.2
54.9

257.8%
111.2%

941.3%
47.6%

51.7%

1883.8 1887.3 -0.2%
16.1 40.8 -60.7%
26.7 223 19.7%
761.0 21112 -64.0%
44.1 79.9 -44.8%
-0.3 -0.8
7.6 13.8 -44.9%
-0.3 32
-1.9 -1.5
1343 110.6 21.4%
2.9 2.7 7.1%
13 48.0 -97.2%
19.5 8.9 118.3%
7.7 6.0 27.7%
62.6 9232 -32.1%
3932 3148 24.9%
211 28 657.2%
9.9 24.0 -58.7%
7332 5043 45.4%
8.9 7.6 17.4%
49.4 52.4 -5.7%
1445 1303 10.9%
5.8 27 112.3%
7.7 33.4 -77.0%
167.6 257.5 -34.9%
0.3 8.3 -97.0%
4.0 5.4 -26.3%
11.4 8.2 39.0%
15 21 -29.8%
18 0.9 108.6%
92.1 84.5 9.1%
-0.7 57.9
29.1 12.6 131.5%
-1.5 -1.4
824 1333 -38.2%
316 55.8 -43.4%
2.4 2.7 -12.2%
1136.5 333.3 241.0%
3853.3 2685.2 43.5%
0.2 0.0 1188.3%
1.0 0.9 18.8%
-0.3 -0.3
11 1.0 13.3%
12 1.0 17.3%
-0.9 18
9.6 114 -16.2%
8.1 11.0 -26.4%
53 )L -40.9%
1811.6 23222  -22.0%
82.3 70.0 17.5%
247 14.4 71.4%
1461 828 76.3%
-499  -15.2
0.7 il il -34.6%
208.4 167.9 24.1%
1147 647 77.3%
-1.0 0.8
-0.5 13
83.2 92.9 -10.4%

654.7  187.7%
8.8 82.7%
16.0 66.6%
620.7  22.6%
10.7  310.3%
-0.6
5.5 38.8%
-4.9
il
-31.4
24 22.0%
4.4 -69.2%
7.7 152.6%
3.8 102.2%
36.1 73.3%
1984  98.1%
=21
3.2 213.3%
389.1  88.5%
4.8 87.2%
114  331.3%
54.2 166.6%
0.7 679.9%
-27.1
116.7  43.5%
32 -92.1%
6.4 -38.4%
0.0  #HHHHHH
18 -17.4%
-2.3
50.7 81.6%
1.0
50.4 -42.2%
=il il
47.1 74.8%
113 178.9%
0.1 1600.7%
1057.0  7.5%
1006.2 282.9%
0.1 224.2%
-1.1
-0.2
-1.3
-0.5
-1.4
6.9 39.8%
6.1 33.9%
14 288.0%
896.0 102.2%
43.6 89.0%
6.9 257.8%
69.2 111.2%
-9.3
-0.8
200 941.3%
.7 47.6%
-0.4
-0.2
54.9 51.7%

7.60
10.03
1.56
33.11
213
33.38
16.62
94.11
8.17
10.07



Genel / KV Igermez

YATIRIM
FINANSMAN

Deger Katar

Net Kar (Dénemsel - mn TL) Net Kar (Ceyreksel - mn TL) FVAOK (Dénemsel - mn TL) FVAOK (GCeyreksel - mn TL)
Sirket Yillik Deg. Cey. Deg. Yillik Deg. Yillik Deg. Cey. Deg Yilhk F/K
2021/03 2020/03 ) 1G2021 4G2020 %) 162020 %) 2021/03  2020/03 ) 1G2021 4G2020 %) 162020 Deg. (%)

38.0 6.3 507.5% 38.0 18.0 110.8% 6.3 507.54% 54.4 9.4 482.0% 54.4 30.4 79.0% 9.4 482.0%
INTEM 4.7 o 20.4% 4.7 -2.5 2E 20.40% 9.5 6.4 48.0% 9.5 -1.7 6.4 48.0% 244.32
INVEO 436.2 372.3 17.2% 436.2 168.6 158.8% 372.3 17.18% 126.2 11.2 1027.5% | 126.2 26.0 385.7% 112 1027.5% 5.71
IPEKE 180.4 80.5 124.1% 180.4 62.1 190.3% 80.5 124.09% 413.3 406.2 1.8% 4133 401.6 2.9% 406.2 1.8% 6.94
ISDMR |1,056.5 210.9 401.0% 1,056.5 1,354.0 -22.0% 210.9 400.98% | 2,057.3 705.2 191.7% |[2057.3 1471.3 39.8% 705.2  191.7% 11.84
ISFIN 107.2 25.4 322.0% 107.2 60.7 76.6% 25.4 321.99% 7.44
ISGSY -0.7 1.0 -0.7 -2.8 1.0 -0.4 11 -0.4 -2.5 11 3890.56
ISGYO 3.6 -20.7 3.6 275.6 -98.7% -20.7 36.8 36.4 1.2% 36.8 34.8 5.7% 36.4 1.2% 6.16
ISKPL 20.7 -2.0 20.7 15.4 34.6% -2.0 20.6 10.3 100.4% 20.6 25.2 -18.4% 10.3 100.4% 17.97
ISMEN 380.5 113.2 236.3% 380.5 338.9 12.3% 113.2 236.27% 464.1 181.0 156.4% | 464.1 498.0 -6.8% 181.0 156.4% 4.51
ISYAT 3.1 13 144.0% 3.1 7.6 -58.6% 13 144.00% 3.0 0.5 544.4% 3.0 8.3 -63.9% 0.5 544.4% 15.29
JANTS 46.7 24.8 88.0% 46.7 41.8 11.5% 24.8 88.03% 35.0 213 64.3% 35.0 49.2 -29.0% 213 64.3% 49.91
KAREL 25.0 6.4 291.9% 25.0 65.2 -61.7% 6.4 291.86% 57.6 33.6 71.4% 57.6 63.7 -9.6% 33.6 71.4% 13.32
KENT 52.9 38.5 37.5% 52.9 42.5 24.5% 38.5 37.54% 72.0 59.1 21.7% 72.0 16.1 346.8% 59.1 21.7% 445.06
KLGYO 27.3 15.2 79.0% 27.3 -31.0 15.2 78.99% 1.3 46.8 -97.2% 1.3 -34.2 46.8 -97.2%
KLNMA | 197.9 90.3 119.1% 197.9 166.0 19.2% 90.3 119.12%

KONTR [ 17.8 4.0 349.7% 17.8 10.6 68.3% 4.0 349.67% 15.4 2.7 476.2% 15.4 8.0 91.9% 476.2%
KORDS | 132.0 59.0 123.9% 132.0 59.1 123.4% 59.0 123.92% | 268.0 153.1 75.0% 268.0 210.1 27.6% 75.0%
KOZAA | 3427 153.9 122.6% 3427 1245 175.3% | 153.9 122.60% | 409.7 402.8 1.7% 409.7 405.3 1.1% 1.7%

KOZAL | 662.0 393.9 68.0% 662.0 363.3 82.2% 393.9 68.04% 413.2 417.4 -1.0% 4132 4130 0.0% -1.0%

KRDMA | 105.7 -34.1 105.7 96.4 9.6% -34.1 171.8 28.1 512.6% | 171.8 129.4 32.8% 512.6%
KRDMB [ 52.5 -16.9 52.5 47.9 9.6% -16.9 85.4 139 512.6% 85.4 64.3 32.8% 512.6%
KRDMD | 343.1 -110.6 3431 3129 9.6% -110.6 557.9 91.1 512.6% | 557.9 420.2 32.8% 512.6%
KRGYO 0.1 1768.7% 13 2.0 -34.8% 1768.66% 0.7/ -28.2%

KRONT 25 5.2 -52.1% 132.17% -1.5

20% 119.5%

MAALT 13.0 4.0 222.8% 13.0 4.3 200.8% 4.0 222.82% 0.3 0.4 -26.4% 0.3 -0.2 0.4 -26.4% 45.18
METRO | -10.7 -31.2 -10.7 97.7 -31.2 -1.4 -1.0 -1.4 -1.5 -1.0 2.46

MGROS| 209.5 -131.9 2095 -121.3 -131.9 605.2 502.9 20.3% 605.2 614.6 -1.5% 5029  20.3%

MIPAZ -1.0 -0.4 -1.0 33.3 -0.4 -1.0 -0.6 -1.0 -0.9 -0.6 27.39
MRSHL [ 28.5 9.3 205.2% 28.5 1.0 2771.4% 9.3 205.22% 15.9 129 23.2% 15.9 8.5 87.3% 129 23.2% 60.46
MSGYO | 15.6 2 476.1% 15.6 79 97.5% 27 476.09% 9.2 28 227.9% 9.2 0.7 1316.6% 28 227.9% 25.48
MTRYO [ -2.0 -5.9 -2.0 3.2 -5.9 -2.0 -5.9 -2.0 3.2 -5.9 6.85

NIBAS -0.9 19 -0.9 =7.6 1.9 -1.2 -1.3 -1.2 -0.1 -1.3

NUGYO [ -27.0 -82.8 -27.0 0.9 -82.8 66.6 17.6 277.8% 66.6 18.9 252.7% 176 277.8%

OSMEN | 26.3 7.8 236.4% 26.3 20.1 31.0% 7.8 236.38% 14.1 6.6 114.2% 14.1 227 -37.8% 6.6 114.2% 7.33

OTKAR | 107.4 22.3 381.7% 107.4 2982 -64.0% 223 381.66% 128.4 45.8 180.4% | 128.4 277.9 -53.8% 45.8 180.4% 11.02
OYAYO | -0.4 -0.1 -0.4 215) -0.1 -0.4 -0.4 7245) 30.08
OYLUM 2.6 0.1 1685.6% 2.6 0.8 214.1% 0.1 1685.60% 23 13 75.8% 23 2.0 14.9% 13 75.8% 17.50
0ZGYO 2.4 -3.9 2.4 15.9 -84.7% -3.9 1.7 -1.7 1.7 -29.3 -1.7 22.75
OZRDN -1.0 -2.2 -1.0 -2.2 4.2 12 249.6% 4.2 13.0 -68.1% 12 249.6% 79.92
PAMEL 1.9 =il.2 1.9 =119 =il.2 14 2N -30.2% 14 0.0 2953.3% 25N -30.2% 143.21
PEKGY [ 38.0 17.4 117.8% 38.0 -26.1 17.4 117.76% 8.6 13.1 -34.0% 8.6 -0.5 13.1 -34.0% 3.45

PETUN 16.2 25.0 -35.0% 16.2 27.4 -40.6% 25.0 -34.99% 255 26.7 -4.7% 25.5) 27.0 -5.5% 26.7 -4.7% 11.66
PINSU -14.9 -15.2 -14.9 -16.8 -15.2 27 3.6 -24.4% 27 5.0 -45.1% 3.6 -24.4%

PKART 4.7 18 154.5% 4.7 4.1 13.1% 18 154.55% 4.8 il.fe) 154.7% 4.8 58 -17.2% 19 154.7% 29.77
PKENT -6.6 -1.2 -6.6 4.7 -1.2 -3.4 5.4 -3.4

PNSUT | 32.6 27.4 18.9% 32.6 15 2055.7% | 27.4 18.90% 38.4 40.2 -4.5% 38.4 2515; 50.3% 40.2 -4.5% 19.46
POLHO [ 38.8 8.3 364.8% 38.8 79.3 -51.1% 8.3 364.78% 62.7 34.7 80.6% 62.7 52.0 20.6% 34.7 80.6% 13.81
PRKAB 9.9 919) 0.0% 99 9.8 1.6% 99 0.02% 13.0 14.2 -8.4% 13.0 20.2 -35.6% 14.2 -8.4% 48.64
PRZMA 2.0 1.0 106.2% 2.0 7.9 -74.7% 1.0 106.15% 23 0.4 464.5% 23 -0.1 0.4 464.5% 12.20
PSDTC 4.0 19 114.0% 4.0 219 38.9% 19 114.02% 14 0.9 63.7% 1.4 23 -37.9% 0.9 63.7% 16.21
QNBFB | 696.8 766.1 -9.0% 696.8 651.2 7.0% 766.1 -9.04% 67.89
QNBFL 39.1 375 4.5% 39.1 34.2 14.3% 375 4.46% 80.75
RAYSG [ 22.0 22.8 -3.4% 22.0 -15.9 22.8 -3.43% 34.64
RHEAG 0.6 0.8 -28.8% 0.6 -1.3 0.8 -28.82% -0.5 -1.0 -0.5 -0.6 -1.0

SAFKR 0.6 1.0 -36.4% 0.6 6.1 -89.5% 1.0 -36.42% 2.0 17 20.0% 2.0 7.8 -74.2% 17 20.0% 25.47
SAHOL |1,752.3 1,193.2 46.9% 1,752.3 926.7 89.1% |1,193.2 46.86% | 3,616.3 2,585.4 39.9% |3616.3 3233.0 11.9% |2585.4 39.9% 3.20

SAMAT -1.2 0.6 -1.2 3.4 0.6 2.4 0.8 187.7% 2.4 8.2 -71.1% 0.8 187.7% 50.45
SANKO [ 19.3 125 54.3% 193 -12 125 54.31% 34 21 65.3% 34 28 22.5% 21 65.3% 21.93
SASA 109.7 70.1 56.6% 109.7  366.6 -70.1% 70.1 56.59% 530.5 142.9 271.2% | 530.5 4712 12.6% 1429 271.2% 115.87
SEKFK 4.0 58 -30.6% 4.0 4.3 -7.5% 5.8 -30.63% 33.27
SEYKM 6.7 3.1 117.6% 6.7 116 -42.4% 3.1 117.57% 0.3 3.0 -90.1% 0.3 3.8 -92.1% 3.0 -90.1% 22.82
SILVR 18 -0.6 18 10.9 -83.9% -0.6 il il 5.4 182.2% Ll 118 27.9% 5.4 182.2% 18.49
SISE 1,348.2 4419 205.1% 1,348.2 7456 80.8% 441.9 205.11% | 1,333.9 987.4 35.1% |1333.9 15459 -13.7% | 987.4 351% 7.56

SKBNK | 16.9 6.9 145.1% 16.9 39.2 -57.0% 6.9 145.09% 32.38
TATGD 91.3 28.7 217.8% 91.3 93.4 -2.3% 28.7 217.80% 27.3 39.9 -31.7% 27.3 18.9 44.2% 39.9 -31.7% 5.73

TAVHL | 5529  -376.7 5529 -767.6 -376.7 -27.2 110.1 22 61.2 110.1

TCELL |1,1049 8727 26.6% 1,1049 1,302.0 -15.1% 872.7 26.60% | 3,352.4 12,9215 14.7% [3352.4 3302.8 1.5% 29215 14.7% 7.31

THYAO | 438.0 -2,023.0 438.0 -385.0 HHHHHH 2,566.0 649.0 295.4% |[2566.0 3885.0 -34.0% | 649.0 295.4%

TIRE 55.4 6.7 732.6% 55.4 35.7 55.2% 6.7 732.60% 74.6 17.9 317.0% 74.6 417 79.0% 17.9 317.0% 9.95

TKFEN | 412.2 47.1 775.8% 4122  -190.8 47.1 775.84% | 521.6 103.2 405.4% | 521.6 59.8 772.5% | 103.2  405.4% 20.02
TKNSA 2.4 -30.9 2.4 69.4 -96.6% -30.9 129.7 60.1 115.7% | 129.7 198.9 -34.8% 60.1 115.7% 12.11
TOASO | 616.7 346.2 78.1% 616.7  639.2 -3.5% 346.2 78.14% 875.2 599.1 46.1% 8752 11109 -21.2% | 599.1  46.1% 7.36

TRILC 9.1 -1.9 9.1 0.3 2795.0% -1.9 10.0 0.3 3301.4% | 10.0 138 -27.3% 0.3  3301.4% 71.90
TSGYO | -12.0 -23.7 -12.0 24.0 -23.7 23 2.0 11.5% 23 35 -36.3% 2.0 11.5%

TSKB 225.9 153.7 46.9% 2259  206.7 9.3% 153.7 46.94% 4.42

TTKOM [1,355.6  660.7 105.2% 1,355.6 1,104.4 22.7% 660.7 105.18% | 3,601.6 2,925.4 23.1% |3601.6 3342.7 7.7% 29254  23.1% 6.03

TTRAK | 348.3 84.0 314.6% 3483 416.0 -16.3% 84.0 314.62% | 420.8 144.5 191.2% | 420.8 466.2 -9.7% 1445 191.2% 10.79
TUPRS | -760.5 -2,265.0 -760.5 376.5 FHHHHH 1,163.2 -1,180.6 1163.2 232.7 399.9% |######

TURGG 0.1 -0.1 0.1 5.7 -97.9% -0.1 -0.5 -0.5 -0.5 -0.5 -0.5 165.68

TURSG | 3294  319.3 3.1% 329.4  192.0 71.5% 319.3 3.14% 5.63




Genel / KV Igermez

YATIRIM
FINANSMAN

Deger Katar

FVAOK (GCeyreksel - mn TL)

Yillik Deg. Yillik Deg. Cey. Deg Yillik
|1Q2020 %) 2021/03  2020/03 ) 1G2021 4G2020 %) |1(}2020 Deg. (%)

-4.0 3.6 2.4 3
=07 -0.4 -0.4 -0.4 -0.6

Net Kar (Ceyreksel - mn TL) FVAOK (Dénemsel - mn TL)

0 Cey. Deg.
(%)

Net Kar (Dénemsel - mn TL)
Yillik Deg.
(%)

F/K

Sirket
2021/03

VANGD
VERTU
VESBE
VESTL
VKFYO
VKGYO
VKING
YESIL

137
0.9
332.2
311.1
220.3
0.6
29.9
-16.7
-0.2

24.0
-0.2
0.6
135.4
230.0
-0.7
2.9
-5.6
1

-42.9%
57283.4%
129.7%
-4.2%

917.8%

41.0%

-73.3%
207.6%
-49.9%
-72.5%
-41.6%
-59.1%

24.0
-0.2
0.6

135.4

230.0
=07
2.9
-5.6
-0.1

-42.87%
-0.3 -0.4
57283.42%| -0.8 -1.1
129.67% | 488.5 238.9
-4.22% 883.9 604.0
0.6 -0.7
917.83% -3.1 4.1
4.1 6.9

104.5%
46.3%

-40.7%

-0.3
-0.8
488.5
883.9
0.6
-3.1
4.1

0.0
0.7
727.4
1191.0
1.0
-4.4
8.3

-32.8%
-25.8%
-41.6%

-50.1%

-0.4
-1.1
238.9
604.0
-0.7
4.1
6.9

104.5%
46.3%

-40.7%

21.61
2.94
6.77
6.08

121.97
8.62

24.68

3.28

YKBNK
YKGYO
YKSLN

Bu e-posta mesaji ve ekleri gnderildidi kisi ya da kuruma 6zeldir ve gizlidir. Higbir sekildt

11
13.7

1,452.7 1,129.4

-0.5
20

28.6%

585.9%

162021 4G202
41.0
1.1
137 97
0.9 3.2
3322  108.0
3111 6214
2203 800.0
06 1.0
299 731
167 26
02 233
1,452.7 7651
11 1.9
137 58

89.9%
-40.5%
135.6%

1,120.4

28.62%
-0.2
4.7

0.2
135

585.93%

189.1%

0.2
135

-0.5
128

5.4%

-0.2

4.7

189.1%

71.89
28.46

incti kisilere agiklanamaz ya da yayinlanamaz. Yetkili alicilardan biri degilseniz, bu mesajin herhangi bir sekilde ifsa ediimesi,

kullaniimasi, kopyalanmasi, yayiimasi veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir islem yapiimasinin kesinlik le yasak oldugunu bildiririz. E§er mesajin alicisi veya alicisina iletmekten sorumlu kisi degilseniz
Ititfen mesaji sisteminizden siliniz ve géndereni uyariniz. Génderen ve Yatirim Finansman Menkul Degerler A.S., bu mesajin ice rdigi bilgilerin dogrulugu, giincelligi ve eksiksiz oldugu konusunda bir garanti
vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatinm Finansman Menkul Degerler A.S.” tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hairlanmistir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirm aracinin alim-satim
onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gériisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmay abilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu e-posta igeriginde yer alan gesitli bilgi ve gériislere dayamlarak yapilacakileriye doniik yatirimlar ve ticari |§\em|enn sonuglarindan ya da ortaya cikabilecek zararlardan

Yatinm Finansman Menkul Degerler A.$. sorumlu tutulamaz. Mesajin igeriginden, iletiimesinden,

dan, gizliligi

inin korur

dan, virs

zararlardan Yatinm Finansman Menkul Degerler A.$. sorumlu tutulamaz. Yatinm Finansman bu mesajin \Qengl ve ekleri ile ilgi li olarak hukuki agidan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir.

1 ve sisteminizde yaratabilecegi



